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Yleistä  

Toimintavuosi oli Tuusulan Golfklubi ry:n 43. toimintavuosi ja 31. kokonainen kausi 
osakeyhtiön rinnalla. Kenttä avattiin 17.4.2025 ja vuoden viimeiset kierrokset kirjattiin 
marraskuun 9. päivä. Kauden aikana pelattiin noin 38.000 pelikierrosta.  

Kilpailukausi käynnistyi 3.5.2025 Avajaisscramblella, jossa kapteenit löivät perinteiset 
kauden avauslyönnin. 

Klubin jäsenmäärä oli vuoden lopussa 1506 jäsentä. Naisia määrästä oli 382 kpl ja 
junioreita 211 kpl. Kauden aikana yhdistyksen jäsenmäärä nousi 17 jäsenellä. 

Tallinnan matkalle Estonian Country Clubin ja Niitvälja Golfin kentille osallistui 18 
henkilöä (vuonna 2024 osallistui 24 henkilöä). 

Jäsenkehityksen lisäksi merkittävää oli jäsenistön aktiivisuuden kasvu. Seuran 
kilpailuihin ja tapahtumiin osallistui noin 40 % jäsenistöstä (2024: noin 35 %), mikä 
osoittaa yhteisöllisyyden vahvistuneen ja toiminnan vastanneen hyvin jäsenten 
odotuksia. 

Vähintään yhden tasoituskierroksen pelasi 840 jäsentä (2024: 771). 
Tasoituskierrosten kokonaismäärä kasvoi 12 651 kierrokseen (2024: 12 066). 

Pelaaja ensin -kyselyyn vastanneiden jäsenten määrä nousi 312 (vuonna 2024 
vastanneita oli 247). Vastaajien suositteluaste (NPS) oli 33, kun se vuonna 2024 oli 
24.  

Keräsimme lisäksi palautetta uuden kauden toiminnan suunnittelun tueksi. Syksyllä 
toteutettuun palautekyselyyn vastasi 159 henkilöä, tässäkin vastaajamäärä nousi 
merkittävästi edellisestä vuodesta, jolloin 94 henkilöä vastasi. Vastauksia 
hyödynnettiin johtokunnan ja toimikuntien yhteisessä strategiaan ja toiminnan 
suunnitteluun keskittyneessä työpajassa 20.9.2025. 

Saimme tunnustusta yhdenvertaisuuden edistämisestä kilpagolfissa: Tuusulan 
Golfklubi ry sai Suomen Paralympiakomitean ja Alkon yhdessä myöntämän, 2000 
euron arvoisen Vuoden yhdenvertaisin seura kilpaurheilussa -stipendin. Stipendi 
luovutettiin Tuusulan Golfklubille tiistaina 2. joulukuuta seuran syyskokouksen 
yhteydessä. Edistimme yhdenvertaisuutta kilpagolfissa mm. toteuttamalla 
varainhankintakisan Paragolfscramblen, ja järjestämällä Paragolf Finnish Open -
kilpailun sekä sitoutumalla järjestämään kisa myös vuosina 2026–2028.   



 

Hallinto  

Yhdistyksen johtokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Mervi Kilpikoski, Leeni Asola-
Myllynen (vara pj.), Jukka Tuunanen, Jorma Seppälä, Juha Kuokka, Niko Kalliokoski 
ja Auli Rosti. Johtokunta piti tilikauden aikana yhdeksän (9) kokousta. Johtokunnan 
kokousten sihteerinä toimi Vesa Veckström.  

Toimintavuoden aikana seuran uusitut toimintasäännöt ja kurinpitosäännöt olivat 
käytössä. Kapteenit raportoivat johtokunnalle kurinpitosääntöjen mukaisesta 
päätöksestä yhden (1) kerran toimintavuoden aikana. 

Yhdistyksen toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa toimivat johtokunnan apuna 
toimikunnat. 

Sääntö- ja tasoitustoimikuntaan kuuluivat puheenjohtaja Jukka Tuunanen ja Vesa 
Veckström. Sääntö- ja tasoitustoimikunta tarkistaa paikallissäännöt kunkin kauden 
alussa. Toimikunta vastasi kentän rajoista ja muista kenttämerkinnöistä sekä vastasi 
säännöistä, ja järjesti jäsenistölle sääntöillan 9.5.2025.  

Junioritoimikunta suunnitteli ja toteutti junioritoimintaa, jonka tavoitteena oli innostaa 
lapsia ja nuoria golfin pariin sekä tukea heidän kehittymistään lajin harrastajina ja 
kilpailijoina. Junioritoimikunnan jäseniä olivat Juha Kuokka (puheenjohtaja), Markus 
Laakso sekä valmentaja Toni Korpihete. 
 



Naistoimikunnan puheenjohtajana toimi Leeni Asola-Myllynen apunaan Auli Rosti, 
Katariina Poutiainen, Mervi Kilpikoski ja aktiivit naisjäsenet. 
  
Kilpailutoimikunta laati yhdessä TGK Oy:n ja muiden toimikuntien kanssa kauden 
kilpailu- ja toimintakalenterin. Toimikunta laati seuran järjestämien kilpailujen säännöt 
ja määräykset voimassa olevien golfin sääntöjen ja määräysten mukaan.   
Kilpailutoimikunta tiedotti toiminnastaan seuran kotisivuilla. Kilpailutoimikuntaan 
kuuluivat puheenjohtaja Jukka Tuunanen ja jäsenet Jorma Seppälä, Mervi Kilpikoski 
ja Vesa Veckström. 
  
Senioritoimikunnan tehtävänä on saada mahdollisimman moni seniori mukaan seuran 

 sisäiseen toimintaan, kannustaa kehittymään golfissa ja osallistumaan seuran ja 
 Suomen Golfsenioreiden järjestämiin kilpailuihin ja tapahtumiin. Senioritoimikuntaan 
 kuuluivat puheenjohtaja Jorma Seppälä, sihteeri Katariina Poutiainen, Sirkka 
 Hyytiäinen, Risto Wuorio ja Jarmo Kuru. 

 
Viihtymiseen kentällä ja klubilla keskittyi Niko Kalliokosken johtama toiminto, jossa 
häntä avustivat etenkin kilpailu- ja naistoimikunnat, klubin henkilökunta ja joukko 
aktiivisia miespelaajia. 

Kokoukset  

Vuoden 2025 varsinaiset kokoukset pidettiin seuran sääntöjen mukaisesti keväällä ja 
syksyllä. Kevätkokous pidettiin 19.5.2024 ja syyskokous pidettiin 2.12.2025. 
Syyskokouksessa johtokunnaksi vuodelle 2026 muodostui: Puheenjohtaja Mervi 
Kilpikoski, kapteeni Jukka Tuunanen, ladykapteeni Auli Rosti, Niko Kalliokoski, 
Jorma Seppälä, Juha Kuokka ja Heikki Ollitervo.  

Henkilökunta  

Yhdistyksellä ei ollut tilikauden aikana työntekijöitä. Yhdistyksen taloushallinnon ja 
muita yhdistyksen tehtäviä hoiti Tuusulan Golfklubi Oy:n henkilökunta.  

Kilpailutoiminta  

Kilpailu- ja tapahtumatoiminta oli vuoden 2025 keskeinen onnistumisalue. 
Osallistujamäärät kasvoivat merkittävästi edellisvuodesta: 

• Yhteisön kilpailuihin ja tapahtumiin osallistui 626 henkilöä (2024: 532) 
• Kaikkien kilpailujen osallistujamäärä oli yhteensä 2852 (2024: 2237) 

Kasvu perustui erityisesti kilpailutarjonnan monipuolisuuteen sekä matalan 
kynnyksen osallistumismahdollisuuksiin. Sosiaaliset pelimuodot, kuten erilaiset 
scramblet, osoittautuivat erityisen suosituiksi. Useammassa tapahtumassa 
osallistuminen seuran ulkopuolelta oli mahdollista seuran jäsenen kanssa samassa 
joukkueessa. 

Seuran keskeisiä kilpailuja olivat muun muassa: 

• Avajaiskisa (89 osallistujaa) 
• Lyöntipelimestaruus (128) 
• Juhannuskisa (103) 
• Krapiturnaus (80) 



Lisäksi järjestettiin peli-iltoja (mm. Iltatusinat) sekä seuraottelut Suur-Helsingin Golfia 
ja Keimolaa vastaan. Avoimet kilpailut keräsivät runsaasti osallistujia, ja 
yritysyhteistyö kilpailuissa oli aktiivista. 

 

Viikkokilpailu säilytti asemansa keskeisenä kilpailumuotona, ja palkintorakenteen 
kehittäminen (pelioikeus kaudelle 2026) lisäsi sen houkuttelevuutta. 

Kilpailutoiminnan kasvu vahvisti sekä seuran yhteisöllisyyttä että taloudellista 
perustaa. 

Simo Kosunen voitti Paragolf Tour -rankingin gross-sarjassa ja Susanna Erikkilä 
Stableford-sarjassa. Simo Kosunen ranking-voiton takana olivat toinen sija 
reikäpelimestaruuskisoissa Lakeside Golf Vammalassa, ja uusinnan kautta 
saavutettu voitto lyöntipelikisoissa Golfissa Kontioniemessä. Susanna Erikkilän 
rankingvoiton takasi tasainen suorittaminen läpi kauden: Kirkkaimpina onnistumisina 



olivat voitto kotikentällä Tuusulassa ensimmäistä kertaa järjestetyssä Finnish 
Paragolf Open kisassa sekä toinen sija kiertueen finaalissa Nokian River Golfissa. 

Markku Hiltunen valittiin edustamaan Suomea M65-sarjan Euroopan 
mestaruuskilpailuihin Tanskan Århusiin 14.-17.7.2025.  

Seuran lyöntipelin mestareiksi pelasivat: Miehet Peter Frelander, Naiset Taru 
Åkesson, Junioripojat Niklas Raatikainen, Miehet 50 Ari Randelin, Naiset 50 Susanna 
Erikkilä, Miehet 60 Markku Hiltunen, Naiset 60 Tuula Sutinen, Miehet 70 Lasse 
Korppi, +24 HCP Soili Vehkala.  
 
Uutena sarjana pelattiin M80, jossa voittajaksi pelasi Pentti Paajanen. 

Kauden päätteeksi Kapteenin maljalla palkittiin kautta aikain eniten Tuusulan 
Golfklubin seuramestaruuksia voittanut Peter Frelander. 

 
Edustuspelaajat ja kilpapelaamisen tuki 
 

Edustuspelaajien tukijärjestelmä tuki yhteensä 21 pelaajaa kilpailuiden 
osallistumiskuluissa. Suurin osa edustuspelaajista osallistui senioreiden kiertueille, ja 
heidän onnistumisiaan seurattiin seuran nettisivujen uutisissa. Tuusulan Golfklubin 
edustuspelaajia esiintyi lisäksi MID- ja Paragolf-kiertueilla. 

Koulutustoiminta  

Yhteistyö JEAH Golfin kanssa mahdollisti tavoitteellista harjoittelua eri tasoisille 
pelaajille. Kesällä toteutettiin seuran omia harjoitusryhmiä kaikille avoimina sekä 
senioreille, miehille ja naisille omina ryhminä. Valmentajana toimi PGA Pro Ari 
Savolainen. Ryhmät kokoontuivat joka toinen viikko. Ryhmät olivat alkukesästä 
täysiä, mutta harjoitteluaktiivisuus heikkeni kesän edetessä kohti syksyä. 
 
Talvella harjoittelua jatkettiin talviharjoitustilassa. Ensimmäiset ryhmät kokoontuivat 
joulukuussa: senioreilla, naisilla ja miehillä oli omat ryhmänsä. Joka toinen viikko 
kokoontuvat ryhmät jatkavat maaliskuun loppuun saakka talviharjoitustilassa. 
 
JEAH Golf toteutti opetustoimintaa eri tasoisille pelaajille sekä järjesti aloittelijoille 
green card -kursseja Tuusulan Golfklubilla. 

 
Viihtyminen kentällä ja klubilla 
 

Toimintavuoden aikana panostimme jäsenistön viihtyvyyteen sekä kentällä että 
klubilla. Muutettu väyläjärjestys mahdollisti 12 väylän iltapelit (Iltatusinat). Iltapeleinä 
pelattiin myös 18 väylän yhteisöllisiä kisoja. Iltapeleissä pelattiin sekä pari- että 
yksilöpelejä. Suosituimmiksi osoittautuivat pari- ja joukkuepelit. Iltapelit ja erikseen 
ostettava ilta green fee (12 väylää) muodostivat matalan kynnyksen mahdollisuuden 
pelata vielä työpäivän jälkeenkin.  
 
Kilpailujen lisäksi klubilla järjestettiin myös Golf & Cocktail -tilaisuus sekä 
Golfkirpputori, jotka toivat eloa klubille ja houkuttelivat jäseniä viettämään aikaa 
yhdessä myös pelaamisen ulkopuolella. Kauden kohokohtiin kuului myös yhteinen 
peliretki Kanavagolfiin, joka tarjosi bussilastilliselle jäseniä mahdollisuuden pelata 
vieraskentällä rennossa ja yhteisöllisessä hengessä.  
 



Lisää yhteisiä kokemuksia ja elämyksiä saimme avustamalla vapaaehtoistyössä 
junioreiden ja paragolfin kilpailujärjestelyissä sekä huolehtimalla istutusten 
hyvinvoinnista ja klubitalon ympäristön siisteydestä.  
 
Erityisesti erilaiset oheispelit kuten bingo avajaiskisan jälkeen ja osana kauden 
päätöstilaisuutta, ja Draivia kouluun -välineillä toteutettu haastekisa Golf & Cocktail -
tilaisuudessa, nostivat tunnelmaa, lisäsivät yhteisöllisyyttä ja toivat vaihtelua 
perinteiseen pelaamiseen. 
 
Erittäin merkittävää työtä tekivät vapaaehtoiset kenttävalvojat, jotka pitivät huolta 
kentän pelinopeudesta, ehkäisivät häiriöitä ja mahdollistivat omalta osaltaan pelaajien 
viihtymisen kentällä. Häiriöihin puuttumisen lisäksi myös positiivisen palautteen 
antaminen kuului heidän tehtäviinsä. Kenttävalvonta oli johdettu ja resursoitu 
osakeyhtiön toimesta. 
 

 
Junioritoiminta 

Toiminta rakentui valmennusryhmien ympärille, jotka oli jaettu taitotason ja 
sitoutumisen mukaan. Ryhmiä olivat kipinäryhmä, vauhtiryhmä ja kilparyhmä, joille 
laadittiin kausittaiset harjoitusohjelmat. Ryhmät tarjosivat ohjattua harjoittelua niin 
kesä- kuin talvikaudella, ja mukana oli sekä aloittelevia että kokeneempia junioreita. 
Tuusulan Golfklubi järjesti myös lajitutustumisia yhteistyössä Tuusulan kunnan 
kanssa iltapäiväkerhojen muodossa keväällä ja syksyllä. 

Harjoituksista vastasivat TGK:n omat koulutetut ohjaajat sekä 
yhteistyökumppanimme JEAH golfin valmentajat, erityisesti Toni Korpihete. 
Harjoituksia järjestettiin vuoden aikana klubin talviharjoitteluhallissa, Hyvinkään 
Areenan Hyvigolf Loungessa sekä golfkentän range- ja harjoittelualueilla. Toimintaan 
osallistui ympärivuotisesti n. 30 junioria. Harjoitusmäärät ja -sisällöt vaihtelivat 
ryhmittäin, mikä mahdollisti yksilöllisen kehittymisen ja sopivan haasteellisen 
ympäristön jokaiselle osallistujalle. Koulujen iltapäiväkerhojen toimintaan osallistui n. 
25 koululaista keväällä ja syksyllä. 

Vuoden aikana järjestettiin muun muassa: 

• kouluvierailuja osana Draivia kouluun -toimintaa 
• lajiesittelyjä Harrastemessuilla  
• kauden päätöstilaisuuden 
• valmennuksen kehittämistapaamisia  
• viestintää junioreille ja vanhemmille 

Toiminnassa painotettiin yhteisöllisyyttä, pitkäjänteistä harjoittelua ja golfin keskeisiä 
arvoja, kuten reilua peliä ja vastuullisuutta. Vuosi 2025 oli TGK:n junioritoiminnassa 
aktiivinen ja onnistunut, ja se loi vahvan pohjan tuleville kausille. 

Naisten toiminta 

Naisille järjestettiin kauden aikana yhteisiä peli-iltoja ja retkiä, joiden tavoitteena oli 
vahvistaa pelaajien viihtymistä ja juurtumista TGK:n toimintaan sekä edistää naisten 
golfpelaamisen monimuotoisuutta eri taitotasoilla. Erityisesti nostettiin esiin 
tutustumista erilaisiin pelimuotoihin, onnistumisen kokemuksia ja myönteisiä 
elämyksiä golfin parissa. 



Toimintaa toteutettiin edellisen aikana kerätyn palautteen ja toiveiden pohjalta. 
Omalla kentällä järjestettiin viisi erilaista tilaisuutta, jotka sisälsivät myös 
yhdessäoloa iltapalan merkeissä klubilla. Lisäksi järjestettiin kaksi peliretkeä 
vieraskentille. Osallistujia tilaisuuksissa oli yhteensä 80. 

9.5. Naisten avajaiset harjoitusalueella: golfopetusta, Ping-mailademo, koruesittely 
26.5. Iltatusina teemalla Bingo – Bango – Bongo 
10.6. Iltatusina teemalla Neljän mailan peli + mansikoita ja kuohuvaa, koruesittely 
5.7. Peliretki Kotka Golfiin 
17.7. Täyden kierroksen peli oranssilta etuteeltä 
13.8. Iltatusina teemalla Narukisa 
4.–8.9. Peliretki Tahko Golfiin 

Tiedotustoiminta  

Seuran viestintä toteutettiin monikanavaisesti kotisivujen, uutiskirjeiden sekä 
sosiaalisen median kautta. 

• Instagram-seuraajia noin 1100  
• Julkaisujen näyttökerrat pääosin 2000–4000  
• Kotisivujen katselukerrat noin 350 000  
• ”Liity jäseneksi” -sivulla yli 3000 katselukertaa  

Viestintä tavoitti laajasti sekä nykyisiä että potentiaalisia jäseniä ja tuki osaltaan 
aktiivisesti toimintaan osallistuneiden jäsenten määrän kasvua. 

Senioritoiminta  

Tuusulan ja Hirvihaaran välinen simulaattoriseuraottelu pelattiin TGK:n talvihallissa 
14.3. 
 
Perinteiseen (9. kerta) Lintukisa Openiin 17.5. osallistui 21 pelaajaa, jotka tunnistivat 
ennätykselliset 43 eri lintulajia.  
 
Uudenmaan alueen senioreiden reikäpeleissä voitimme Kullo Golfin seniorit, mutta 
hävisimme yhdellä lyönnillä Hirvihaaran joukkueelle, joka voitti finaalin.  
 
Tuusula Senior Openiin 15.7. osallistui 66 pelaajaa.  
 
TGK:n mestaruuskilpailuihin 2.–3.8. osallistui 85 senioripelaajaa.  
 
Seniorien Syyspäivä Openiin 29.8. osallistui 40 pelaajaa.  
 
Senioritoimikunnan kokouksessa 22.9. vuoden naissenioriksi valittiin Tuula Sutinen. 
Hän sijoittui N60 Tourilla 8. sijalle ja Aluetourilla 2. sijalle. Vuoden miessenioriksi 
valittiin Markku Hiltunen. Hän oli Suomen HCP-joukkueen ylivoimaisesti paras 40 
pistebogeypisteellään (SCR 76) Euroopan mestaruuskilpailuissa Tanskassa 14.–
17.7. M65-sarjassa. Vuoden yllättäjäksi valittiin Leeni Asola-Myllynen, joka osallistui 
aktiivisesti senioreiden aluetourille ja hoiti TGK:n ladykapteenin tehtäviä 
esimerkillisesti. Palkinnot jaettiin 26.9. Golf & Cocktail -illanvietossa  

Talous  



Yhdistyksen tulot muodostuivat varsinaisen toiminnan tuloista, jotka koostuivat 
kilpailu-, koulutus- ja tilaisuustuotoista sekä varainhankinnan tuotoista, joita olivat 
jäsen- ja liittymismaksut sekä toiminta-avustukset. Toimintavuonna varainhankinnan 
tuotot olivat yhteensä 113 587,76 euroa.  

Kulut vastaavasti muodostuvat pääosin valmennuksesta ja kilpailutoiminnasta, 
Golfliiton jäsenmaksuista, sekä muista hallinnon kuluista. 

Golfliitolle maksettavat jäsenmaksut määräytyvät edellisvuoden elokuun lopun 
jäsenmäärän mukaisesti, jäsenmaksu aikuisjäsenistä oli 30 euroa ja juniorijäsenistä 
9 euroa.  

Tulojen ja menojen erotukseksi eli tilikauden tulokseksi muodostui 348,89 euroa. 
Johtokunta esittää, että tilikauden ylijäämä kirjataan vapaan oman pääoman 
muutokseksi.  

 

Tuusulan Golfklubi ry:n johtokunta 


